Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О проекте  федерального закона № 546348-7 "О внесении

изменения в статью 10 Федерального закона "О развитии

сельского хозяйства" (в части изменения срока подготовки и

опубликования национального доклада о ходе и результатах

реализации государственной программы)

Комитет Государственного Совета Республики Татарстан по экологии,

природопользованию, агропромышленной и продовольственной политике

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать  проект  федерального закона № 546348-7 "О внесении

изменения в статью 10 Федерального закона "О развитии сельского

хозяйства" (в части изменения срока подготовки и опубликования

национального доклада о ходе и результатах реализации государственной

программы).

2. Направить материалы по данному проекту федерального закона для

включения в повестку дня заседания Государственного Совета Республики

Татарстан.

Председатель Комитета Т.Г. Хадеев

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 О проекте  федерального закона № 546348-7 "О внесении

изменения в статью 10 Федерального закона "О развитии

сельского хозяйства" (в части изменения срока

подготовки и опубликования национального доклада о

ходе и результатах реализации государственной

программы)

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект  федерального закона № 546348-7 "О внесении

изменения в статью 10 Федерального закона "О развитии сельского хозяйства"

(в части изменения срока подготовки и опубликования национального доклада

о ходе и результатах реализации государственной программы).

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу

Федерального Собрания Российской Федерации.

Председатель Государственного
Совета Республики Татарстан

Председателю Комитета Государственного

Совета Республики Татарстан по экологии,

природопользованию, агропромышленной

и продовольственной политике

Т.Г. Хадееву

Уважаемый Тахир Галимзянович!

Рассмотрев  проекты федеральных  законов:

–  № 513278-7 «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской

Федерации» (об установлении особого порядка заключения договоров

аренды земельных участков);

–  № 546348-7 «О внесении изменения в статью 10 Федерального закона

«О развитии сельского хозяйства» (в части изменения срока подготовки и

опубликования национального доклада о ходе и результатах реализации

государственной программы);

–  № 522262-7 «О внесении изменений в Федеральный закон «Об

экологической экспертизе» и в Федеральный закон «О внесении изменений в

Федеральный закон «Об охране окружающей среды» и отдельные

законодательные акты Российской Федерации» (в части проведения

государственной экологической экспертизы);

– № 544931-7 «О внесении изменений в Закон Российской Федерации «О

ветеринарии» в части регулирования деятельности специалистов в области

ветеринарии»;

– № 512759-7 «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих

принципах организации законодательных (представительных) и

исполнительных органов государственной власти субъектов Российской

Федерации» (в части уточнения полномочий органов государственной власти

субъектов Российской Федерации по отлову и содержанию безнадзорных

животных);

–  «О внесении изменений в статью 39
36

 Земельного кодекса Российской

Федерации и статью 10 Федерального закона «Об основах государственного

регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»,

Документ создан в электронной форме. № вн-4587 от 28.09.2018. Исполнитель: Борисова В.В.
Страница 1 из 3. Страница создана: 27.09.2018 18:31

Исп.: В.В. Борисова,

тел. 267 64 58

подготовленный в порядке законодательной инициативы Законодательным

Собранием Челябинской области,

Правовое управление отмечает, что замечаний правового характера к

ним не имеется.

Начальник Управления

М.Б. Сунгатуллин

Документ создан в электронной форме. № вн-4587 от 28.09.2018. Исполнитель: Борисова В.В.
Страница 2 из 3. Страница создана: 27.09.2018 18:31

Лист согласования к документу № вн-4587 от 28.09.2018
Инициатор согласования: Борисова В.В. Главный советник отдела гражданского
законодательства Правового управления Аппарата Государственного Совета
Республики Татарстан
Cогласование инициировано: 27.09.2018 18:30

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Фаттахов И.И.

Cогласовано
27.09.2018 - 18:33

-

2 Сунгатуллин М.Б.

Подписано
28.09.2018 - 09:12

-

Документ создан в электронной форме. № вн-4587 от 28.09.2018. Исполнитель: Борисова В.В.
Страница 3 из 3. Страница создана: 28.09.2018 09:15

      Заместителю председателя

      Комитета Государственного

      Совета Республики Татарстан

      по экологии, природопользованию,

      агропромышленной и

      продовольственной политике

      Р.Р. Гайзатуллину

Уважаемый Ринат Рауфович!

В ответ на Ваше письмо от 28.06.2018 № 01-25/3710 Министерство

сельского хозяйства и продовольствия Республики Татарстан сообщает,

что не имеет замечаний и предложений по проекту федерального закона

№ 546348-7 «О внесении изменения в статью 10 Федерального закона

«О развитии сельского хозяйства» (в части изменения срока подготовки и

опубликования национального доклада о ходе и результатах реализации

государственной программы).

Первый заместитель министра                                                                Н.Л. Титов

И.Ф.Фаткуллов

(843) 2217650

Документ создан в электронной форме. № 02/4-5580 от 28.09.2018. Исполнитель: Фаткуллов И.Ф.
Страница 1 из 2. Страница создана: 28.09.2018 09:18

Лист согласования к документу № 02/4-5580 от 28.09.2018
Инициатор согласования: Фаткуллов И.Ф. Ведущий советник отдела экономического
отдела и планирования
Cогласование инициировано: 28.09.2018 09:19

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Багаутдинова Р.К.

Cогласовано
28.09.2018 - 09:22

-

2 Горшунов Д.В.

Cогласовано
28.09.2018 - 10:28

-

3 Титов Н.Л.

Подписано
28.09.2018 - 16:42

-

Документ создан в электронной форме. № 02/4-5580 от 28.09.2018. Исполнитель: Фаткуллов И.Ф.
Страница 2 из 2. Страница создана: 28.09.2018 17:16

	01_Пост-ком
	02_ПГС проект
	03_Текст ФЗ
	04_Заключение ПУ
	05_Заключение МСХиП РТ